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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia 
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
  

Miércoles 21 Enero 2009 10:21 
AM 

0595/517 

0595/522 

Cuerpo/Esp 

Cuerpo/Esp 

JOYERIA Y ORFEBRERIA 

MEDIOS INFORMATICOS 

1 

46572660Y 

48400799J 

74827324K 

79103385Z 

23037122T 

48482908N 

34828592Z 

74237971C 

47019582S 

48476927B 

18995997K 

48398478S 

23026020F 

53145182W 

48446733Q 

75145495X 

34825416N 

74000607Q 

52814501S 

X0605286H 

45712328N 

48566259B 

48352507K 

48453469J 

52777903X 

48504038M 

34863704M 

77523394P 

52819865C 

48480513D 

22981451N 

75134134B 

34852783D 

47764151M 

34856636K 

48417155Q 

48554391B 

48509763A 

48491976H 

48486382J 

11973085K 

23029767M 

NIF 

NIF 

PEREZ LOPEZ JUAN CARLOS 

ALBERO ORTIZ ANTONIO 

AMO CASTAÑO VICTOR 

ANDREU CHERCOLES MIRIAM 

AYALA BERNAL JUAN MIGUEL 

AYALA GOMARIZ PEDRO JOSE 

BAÑO LOPEZ LAURA 

BEJARANO HERNANDEZ PEDRO JOSE 

BELLOTA BLAZQUEZ JOSE MARIA 

BERNAL BERNABE JORGE 

BONET JUAN HECTOR 

BOTI HERNANDEZ JOSE MARIA 

CABAS MARTINEZ ANTONIO 

CANO VERDU DANIEL 

CARMONA BELDA MARIA DEL PILAR 

CARMONA FERNANDEZ MARIA BELEN 

CASTEJON MOCHON JOSE FRANCISCO 

COS CORCOLES JOAQUIN 

CREVILLEN GARCIA DAVID 

DI SILVESTRE  CARLO 

DOMINGO QUILES ELENA 

FERNANDEZ-RIUS PEREZ CARMEN 

FIGUEREZ GARCIA FRANCISCO LORENZO 

FRANCO ROS JOAQUIN 

GARCIA DIEZ MARIA NIEVES 

GARCIA MANOTAS IGNACIO 

GARCIA PEÑA JOSE ENRIQUE 

GOMEZ CARRASCO JESUS JAVIER 

GOMEZ NICOLAS JUAN CARLOS 

GUILLEN CARCELES LAURA 

INIESTA SOTO EDUARDO SALVADOR 

LOPEZ ESCOBAR MARIA TRINIDAD 

LOPEZ MARTIN RAFAEL ANTONIO 

LORENTE PLAZAS RAQUEL 

LOSILLA IZQUIERDO JOAQUIN 

LUCAS BERNAL JOSE MIGUEL 

MANRESA IÑIGO MARIA JOSE 

MANZANARES GUILLEN PEDRO ENRIQUE 

MANZANARES GUILLEN SALVADOR 

MARIN PEREZ JUAN MANUEL 

MARTIN CENTENO JOSE MANUEL 

MARTINEZ AGUILAR MIGUEL ANGEL 

Apellidos y Nombre 

Apellidos y Nombre 

LICENCIADO EN PSICOLOGIA 

INGENIERO DE TELECOMUNICACION 

INGENIERO EN INFORMATICA 

LICENCIADO EN FISICA 

INGENIERO EN AUTOMATICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN AUTOMATICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO DE TELECOMUNICACION 

LICENCIADO EN MATEMATICAS 

LICENCIADO EN FISICA 

INGENIERO DE TELECOMUNICACION 

LICENCIADO EN MATEMATICAS 

INGENIERO EN INFORMATICA 

LICENCIADO EN MATEMATICAS 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO DE TELECOMUNICACION 

INGENIERO EN INFORMATICA 

LICENCIADO EN BELLAS ARTES 

INGENIERO EN AUTOMATICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL 

LICENCIADO EN DOCUMENTACION 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

LICENCIADO EN FISICA 

LICENCIADO EN FISICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO DE TELECOMUNICACION 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

Titulo 

Titulo 

Requisito 

Requisito 

06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUADO EN ARTES 
APLICADAS (ESMALTES) 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia 
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
  

Miércoles 21 Enero 2009 10:21 
AM 

73 Recuento: 

0595/522 Cuerpo/Esp MEDIOS INFORMATICOS 

72 

48489738B 

48415589Z 

23026914G 

34824282M 

45597450L 

52516620F 

74683626G 

27443717W 

48456761Q 

34786159Q 

48399643F 

48421541D 

48500063D 

48509153Z 

48507842Z 

44353677V 

53301778Z 

52785732L 

23021476V 

74194561B 

74357497S 

77515879Z 

48349317M 

23041560E 

53235262Z 

48378529F 

23272063L 

19009315E 

75106616R 

48540466R 

77516129B 

NIF 

MARTINEZ ALIAGA MANUEL ANTONIO 

MARTINEZ ASENSIO PEDRO 

MARTINEZ MARTINEZ GONZALO 

MARTINEZ MAZANO DANIEL JESUS 

MARTOS GARCIA JAVIER 

MARTOS PEREZ JOSE 

MARTOS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 

NICOLAS ABELLAN JESUS 

PACHECO MARHUENDA JOSE MANUEL 

PARREÑO MARCHANTE ALFREDO 

PEÑALVER PEREZ ANTONIO 

PIQUERAS MESEGUER ALEJANDRO 

POVEDA SANCHEZ HECTOR 

PUCHE GODOY ANA FRANCISCA 

QUERO LLOR JUAN 

REPISO BLANCO SANTIAGO 

RIESTRA AINSUA TAMARA 

RIPOLL CERVERA JUAN ENRIQUE 

RODRIGO ALVAREZ ANA 

RODRIGUEZ BELMONTE FRANCISCO ANTONIO 

RUIZ GARCIA RUBEN 

SAEZ MUIÑOS MARIA CARMEN 

SANCHEZ MOLINA MIGUEL 

SANCHEZ PEDREÑO DANIEL 

SANCHEZ TORRECILLAS JUAN MIGUEL 

SANTIAGO SANTIAGO PEDRO ANTONIO 

SOSA LOPEZ MANUEL 

VILARROCHA BALAGUER DAVID 

VIUDEZ AIVAR JAIME 

VIVANCOS ABAD MARIA DOLORES 

YAGO SANCHEZ CARMEN MARIA 

Apellidos y Nombre 

INGENIERO EN AUTOMATICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN AUTOMATICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

LICENCIADO EN FISICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO DE TELECOMUNICACION 

INGENIERO DE TELECOMUNICACION 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO DE TELECOMUNICACION 

INGENIERO EN AUTOMATICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

LICENCIADO EN FISICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN AUTOMATICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

INGENIERO EN INFORMATICA 

Titulo Requisito 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia 
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
  

Miércoles 21 Enero 2009 10:21 
AM 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad. 

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos. 

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad. 

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior. 

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI. 

Poseer el título de ... 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria. 

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica. 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral. 

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad. 

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria. 

Haber superado la prueba específica de aptitud. 

Máster o curso de especialización conforme a la OM 11.1.96 

Poseer el First Certificate in English (para inglés) o Diplome d´etudes en langue francaise (para francés) o el equivalente al nivel b2 conforme al Marco Común Europe. 

Requisitos: 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia 
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
  

Miércoles 21 Enero 2009 10:35 
AM 

0597/FF Cuerpo/Esp IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 

22927806A 

22920436Q 

48481285E 

77718126E 

22933748B 

77330142W 

48572381S 

26238239T 

27249981H 

23283614R 

75713512L 

08851903P 

74359779C 

77717719Y 

27496627N 

48507763G 

48519068Q 

44908025L 

30808110R 

48487114D 

22124362H 

52829329P 

38499843M 

74002769Q 

21995973P 

23292758Z 

75889402M 

44231554R 

53268314S 

74685965C 

74436311P 

47335149E 

74327969L 

48521267F 

27452470S 

26973666W 

34819800P 

52969884X 

75252451Q 

23268061L 

23023414T 

24184886H 

48470118X 

44396812G 

22470635A 

26043949Z 

23280746P 

NIF 

ABELLAN LEAL ISABEL Mª 

ALCARAZ GONZALEZ GLORIA 

ANDREO ROJO MARIA TRESA 

ANGOSTO TOMAS ANA 

ANIORTE CLEMENTE CARMEN 

BAEZA GARCES SANDRA 

BALLESTER FERRANDEZ LORENA 

BARAÑON TRUJILLO CARMEN 

BARAZA MARTINEZ JOSEFA 

BELCHI DIAZ JULIA 

BENITEZ RODRIGUEZ SALVADOR 

BENITO DURAN Mª DEL PRADO 

BOIX RUIZ ESTELA 

CABRERA DIAZ MARIA ISABEL 

CABRERA RAMOS ISABEL 

CAMPILLO DELICADO SUSANA LUCIA 

CAMPOY GOMEZ ROSA MARIA 

CARBONERO ARENALES GEMMA 

CARVAJAL TORRICO JOSEFA 

CAYUELAS PARDO RAQUEL 

CERDAN ALBERT MANUELA-TERESA 

CERRO FRANCO TOMAS DEL 

CIENFUEGOS MORENTE GARCIA EMMA 

CLAVIJO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 

CONESA MIRALLES ESPERANZA 

DELGADO MARTINEZ MARIA TOMASA 

DIAZ ORTIZ ALVARO 

DOMINGUEZ GONZALEZ BEATRIZ 

DONOSO ORTIZ SANDRA 

FELIPE MOYA Mª TERESA 

FERNANDEZ BONACHE JULIA 

FERNANDEZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN 

FERNANDEZ PEREZ ELVIRA 

FERRER LOPEZ ROSALIA 

GALVEZ MORALES M. MARAVILLAS 

GALLEGO LOPEZ ANA 

GALLEGO LOPEZ SONIA 

GALLEGO MARTIN MARIA JOSE 

GARBIN SALVADOR GASPAR 

GARCIA EGEA MARIA JOSE 

GARCIA ESPINOSA ANTONIA 

GARCIA GONZALEZ JUAN CARLOS 

GARCIA JULIA MIGUEL ANGEL 

GARCIA MARTINEZ CARMEN BELEN 

GARCIA PEREZ MARIA ISABEL 

GARCIA TORREJIMENO MARIA JOSE 

GAZQUEZ MONTERO Mª LOURDES 

Apellidos y Nombre 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

Titulo Requisito 
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05 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia 
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
  

Miércoles 21 Enero 2009 10:35 
AM 

0597/FF Cuerpo/Esp IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 

22482399Z 

48498320Z 

48491166J 

22943486C 

74731674M 

45597233D 

79309025B 

22448832G 

53268209W 

50030299D 

34790904T 

52525154P 

45717692V 

26243267Z 

48495682K 

75130253V 

33480699J 

74939517C 

23003233J 

48356576L 

34029146W 

30960432V 

77717153S 

24144663E 

74685986H 

74430782E 

80146928R 

29083257X 

26044295S 

48379704D 

77721670R 

48612218Q 

21674823Z 

14627457D 

26241017H 

06273207A 

08772197C 

75148066M 

50819388Z 

74334629D 

50439549C 

74854283R 

23229664D 

75129604N 

45600911F 

74614531R 

76438311L 

NIF 

GEA CARRASCO JOSEFA 

GOMEZ CLARES MIRIAN 

GOMEZ NAVARRO RAUL 

GOMEZ PRECIADO TERESA VICTORINA 

GONZALEZ CARRERA ALBERTO 

GONZALEZ COLMENERO JOSE ANTONIO 

GONZALEZ MENA MARIA DEL CARMEN 

GONZALEZ ORTIZ JOSE MANUEL 

GONZALEZ TEJEDA VERONICA 

GONZALEZ VAZQUEZ-PRADA Mª TERESA 

GUILLAMON MARTIN SUSANA 

HERNANDEZ GREGO ANTONIO JESUS 

HERRERO GARCIA ELVIA 

HIDALGO MAROTO MARIA 

INIESTA SANCHEZ SILVIA 

JALDO ORTEGA CARMEN 

JIMENEZ VALDIVIA MARIA ANGUSTIAS 

JORQUERA RUIZ JULIAN 

LACAL VALVERDE VICTORIA 

LAGUNA SANZ SOFIA 

LOPEZ GALINDO INMACULADA 

LOPEZ MORILLO MARTA 

LOPEZ SANDOVAL SAGRARIO 

LUCENA RUIZ MARIA LUISA 

MAHMOUD-ALI GARCIA SARA 

MARIN MARIN MARIA ROSA 

MARQUEZ LILLO MARIA JESUS 

MARTIN ARAGON CARMEN 

MARTIN GARCIA VERONICA 

MARTINEZ GARCIA CARLOS 

MARTINEZ NAVARRO Mª DEL PILAR 

MARTINEZ NICOLAS ANA ISABEL 

MARTINEZ PEREZ MARGARITA 

MARTINEZ VEGA SARA BEATRIZ 

MARTINEZ VILLAR VICTOR MANUEL 

MATA VERDOY MARIA 

MENDEZ BARRIGA JESUS 

MERCADO ORTUÑO ANA 

MERINO VIDUEROS NATALIA 

MOLINA TURPIN ISABEL MARIA 

MORCILLO GONZALEZ INES 

MORILLA GAMEZ AMALIA 

MOTOS GIMENEZ GUADALUPE 

MUÑOZ COCA JUAN ANTONIO 

MUÑOZ ESTEVEZ MIGUEL 

MUÑOZ MARTINEZ FRANCISCO 

NEBOT MORALES CELIA ESMERALDA 

Apellidos y Nombre 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

Titulo Requisito 
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Región de Murcia 
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AM 

137 Recuento: 

0597/FF Cuerpo/Esp IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 

137 

13140906V 

22123940X 

75139334J 

05165792S 

22005564S 

34862610S 

15470964Z 

25965245Q 

23275153G 

51100725W 

23788319V 

71931441E 

78673084C 

77712766K 

74841475G 

26041838L 

14631614A 

07992402V 

26971400J 

48447981E 

77566852L 

77565479A 

27479482W 

22960826H 

75070889Q 

52825314H 

48522399N 

77717762A 

23017220Q 

23233974H 

48351158Y 

52559781C 

26242345N 

29063733J 

22465598A 

75239428B 

53262689W 

48517276H 

25727552M 

23236011P 

74005465K 

74005466E 

26239525K 

NIF 

NORIEGA GARCIA VIRGINIA 

ORTEGA TOMAS ISABEL 

ORTIZ CABELLO GLORIA MARIA 

ORTIZ GARCIA JOAQUINA 

ORTUÑO MARTINEZ DOLORES 

PARDO LOZANO MARGARITA 

PAREJO LAUDICINA VANESA 

PINO MONTOYA ARTURO DEL 

PIÑERO ROBLES ANA LUZ 

RAMOS PARDO MARIA DEL ROSARIO 

RODRIGUEZ CALLEJON ANGELA 

RODRIGUEZ TOQUERO NOELIA MARIA 

ROLO MORALES EDUARDO 

ROMERO SHARP JACOBA 

RUIZ GOMEZ NOELIA MARIA 

RUIZ JIMENEZ Mª LORENA 

RUIZ VINUESA MARIA 

SAN TEODORO TURRION FRANCISCO 

SANCHEZ AVILA ANTONIO 

SANCHEZ CORTES MARIA 

SANCHEZ GARCIA JOSE ANTONIO 

SANCHEZ GARCIA MARIA CRUZ 

SANCHEZ HERNANDEZ GINESA 

SANCHEZ JOYA ANA MARIA 

SANCHEZ MARQUEZ JAIME 

SANCHEZ MELGAREJO FERNANDO JAVIER 

SANCHEZ MRTINEZ ANA Mª 

SANCHEZ SORIANO MARIA ISABEL 

SAURA GARCIA FRANCISCA 

SEGURA IBARRA MARIA ISABEL 

SERRANO LLORET MARIA DESAMPARADOS 

SIERRA HARO FRANCISCA DE PAULA 

SIMON GARZON ANA 

SOLANA CREVILLEN JOAQUINA 

SOLER QUEREDA MARIA CARMEN 

SORROCHE GALACHO FRANCISCO ANTONIO 

TREJO GALLARDO ELISA 

VALERA CORBALAN SONIA MARIA 

VALVERDE CALVO LAURA 

VERA MARTINEZ MARIA 

VERDU SANTO ALABERTO 

VERDU SANTO GERMAN 

ZAPATA NOTARIO MARIA TERESA 

Apellidos y Nombre 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, INGLES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

MAESTRO, ESPECIALIDAD DE LENGUA EXTRANJERA, FRANCES 

Titulo Requisito 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia 
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
  

Miércoles 21 Enero 2009 10:35 
AM 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad. 

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos. 

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad. 

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior. 

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI. 

Poseer el título de ... 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria. 

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica. 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral. 

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad. 

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria. 

Haber superado la prueba específica de aptitud. 

Máster o curso de especialización conforme a la OM 11.1.96 

Poseer el First Certificate in English (para inglés) o Diplome d´etudes en langue francaise (para francés) o el equivalente al nivel b2 conforme al Marco Común Europe. 

Requisitos: 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia 
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
  

Miércoles 21 Enero 2009 10:18 
AM 

0594/419 

0594/420 

0594/431 

Cuerpo/Esp 

Cuerpo/Esp 

Cuerpo/Esp 

OBOE 

ORGANO 

VIOLA 

27 

3 

44771859J 

73575517N 

73994211Z 

48385354R 

53385716W 

23283422Q 

29186059W 

53215729P 

20822865E 

48536616S 

48320878V 

48462334T 

23027663V 

23279174T 

52771889E 

48442545Z 

29198699S 

20421315Y 

06265419N 

29181124N 

20827355G 

73573356J 

44799406Y 

03899728D 

44558787J 

48484119G 

53546803C 

71928453R 

29175822T 

R091359A 

24392815G 

46934523X 

20249502A 

16556797V 

20244365H 

04617672P 

50313659D 

47071827G 

NIF 

NIF 

NIF 

ANTOLIN COMPAÑ DANIEL 

BARRERA ARROYO CELIA 

BLANES ESTEVE ISRAEL 

DE LAMO GONZALEZ DARIA 

DIEZ MARCOS FRANCISCO JAVIER 

FERNANDEZ GARCIA ANTONIO FRANCISCO 

GARCIA GONZALEZ J. CRISTIAN 

GAVINA ANA LOURDES 

GIMENEZ PONS VICENT 

JIMENEZ RUBIO PATRICIA 

LOPEZ RUIZ MARIA TERESA 

LORENZO NAVARRO LUIS MIGUEL 

MARTINEZ AROCA LETICIA 

MARTINEZ AYALA ROCIO 

MOLINERO BERROJALBIZ DIANA CAROLINA 

MONTE NAVAS VICTOR ANDRES 

MORELLA GIMENEZ MIGUEL 

NAVALON SALA ISABEL 

PALACIOS DELGADO ANA MARIA 

PALOMAR SALVADOR ELENA 

PELLO GREGORI ANA 

PERELLO REMOHI REYES 

PEREZ FRANCO ROSA ESMERALDA 

POZO GARCIA CELIA 

RAMAJO ARTEAGA YOSU 

SANCHEZ CANOVAS JUAN CARLOS 

TABLON FERNANDEZ DUNA 

LARGO DIOS DAVID 

ROSELLO NAVARRO ENRIQUE 

SANTOS KAWAGUIHI NUNO 

AIGUES MARTINEZ CELESTE 

ESCALADA FERRANDIZ FELIPE 

FABREGAT MESTRE JAUME 

GARCIA JIMENEZ MARIA SANDRA 

GARCIA MONFERRER MONICA 

HERRAIZ VALIENTE LORENA 

LOPEZ BERNAD SANDRA 

LOPEZ LOPEZ MARIA JOSE 

Apellidos y Nombre 

Apellidos y Nombre 

Apellidos y Nombre 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO DE PROFESOR 1966 DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO DE PROFESOR 1966 DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE OBOE 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO DE PROFESOR 1966 DE OBOE 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL OBOE 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OBOE 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE ORGANO 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR DE ORGANO DEL DECRETO 2618/1966 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE ORGANO 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR DE VIOLA 1966 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR DE VIOLA 1966 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

Titulo 

Titulo 

Titulo 

Requisito 

Requisito 

Requisito 
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ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 
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Región de Murcia 
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AM 

49 Recuento: 

0594/431 

0594/437 

Cuerpo/Esp 

Cuerpo/Esp 

VIOLA 

DANZA CONTEMPORANEA 

14 

5 

72046656F 

47066884Y 

73572237K 

53250957T 

71889124W 

48312560W 

48346493X 

24274720Z 

30814533F 

52784469K 

22139419X 

NIF 

NIF 

MEÑACA CASUSO VANESA 

MORENO MARTINEZ ANA 

PALLAS GONZALEZ JUAN ANTONIO 

PONCE BALLESTER Mª AMPARO 

SOLORZANO MENENEZ CARLOS JOSE 

VILAPLANA PAMBLANCO FERNANDO 

ALEO GINER ANA 

BELDA SUAREZ CRISTINA 

GALAN AGUILAR LUISA MARIA 

PEREZ GARCIA SALVADOR 

VERA ESTEBAN MARIA DEL CARMEN 

Apellidos y Nombre 

Apellidos y Nombre 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE VIOLA 

TITULO SUPERIOR DANZA, ESPECIALIDAD PEDAGOGIA DE LA DANZA, OPCION DE DANZA CONTEMPORANEA 

COMPLETA SUPERACIÓN ESTUDIOS DE DANZA CONTEMPORÁNEA 

TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO 

TITULO SUPERIOR DANZA, ESPECIALIDAD PEDAGOGIA DE LA DANZA, OPCION DE DANZA CONTEMPORANEA 

TITULO SUPERIOR DANZA, ESPECIALIDAD PEDAGOGIA DE LA DANZA, OPCION DE DANZA CONTEMPORANEA 

Titulo 

Titulo 

Requisito 

Requisito 

 

 

 

 

 

 

 

 

06 

 

 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad. 

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos. 

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad. 

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior. 

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI. 

Poseer el título de ... 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria. 

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica. 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral. 

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad. 

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria. 

Haber superado la prueba específica de aptitud. 

Máster o curso de especialización conforme a la OM 11.1.96 

Poseer el First Certificate in English (para inglés) o Diplome d´etudes en langue francaise (para francés) o el equivalente al nivel b2 conforme al Marco Común Europe. 

Requisitos: 

TITULO PROFESIONAL DE 
DANZA CONTEMPORANEA 
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0590/123 Cuerpo/Esp PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE 

77707486P 

48370836L 

48482609N 

48400671T 

22993994C 

34818389T 

20837181D 

48321060S 

23282589B 

77567731R 

77563382E 

34817311A 

75020396P 

48567787K 

24250336X 

48434105S 

51381793T 

70572349T 

48503519S 

34787515S 

48416548F 

48483230N 

20814141S 

48353474E 

24370292K 

44768061X 

52767208X 

48445149L 

48479071Q 

22446041L 

48487002N 

48395798A 

22984839L 

44802671M 

34813583R 

48470333H 

52961415M 

44792353Z 

22991147W 

33497615R 

52771118X 

77712115Z 

34833758M 

77519031S 

34817072V 

23270686E 

47077582D 

NIF 

ABRIL GUILLEN MARIA 

ALFOSEA CARMONA JAVIER 

ALVAREZ EGEA JUAN TOMAS 

AYUSO PEREZ MANUEL 

BARAZA HARO PEDRO ENRIQUE 

BARCELO GALERA PEDRO 

BORRAS BENEYTO JUAN 

CAMARERO CAMARERO BRUNO 

CANOVAS ESPIN MARIA 

CARO GARCIA CARMEN 

CEREZO PEREZ JESUS NOE 

DIAZ LOPEZ BERNARDO 

ESPINAR DE DIOS Mª INMACULADA 

GARCIA ABENZA JOSE VICTORIO 

GARCIA PEREZ REGINA 

GIMENEZ NAVARRO ENCARNACION 

GOMEZ JIMENEZ SACACIA JUAN VALENTIN 

GONZALEZ BAUTISTA JUAN CARLOS 

GONZALEZ MECA ANTONIO MANUEL 

GONZALO VIVANCOS ANA LUISA DE 

GONZALVEZ GARCIA JOAQUIN 

GUARDIOLA GARCIA ESTHER 

GUEROLA BOHIGUES VICENTE 

GUILLEN PEREZ-ORTIZ FRANCISCO JAVIER 

HERNANDEZ DE ALBA VICENT IGNACIO 

HERNANDEZ MAESTRE MARIA VICTORIA 

HERNANDEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO 

HERNANDEZ MORENO PEDRO MANUEL 

JAEN MAYOR JUAN ANTONIO 

JIMENEZ LOPEZ DIEGO 

LEAL CARCELES CARMEN MARIA 

LOPEZ MERCADER ROSARIO 

LLAMAS GARCIA ESTHER 

LLUCH COCERA ENRIQUE 

MARIN CUENCA CAROLINA 

MARTINEZ MOLINA ENCARNACION 

MASA PINTADO ANGEL Mª 

MATEO BALLESTEROS SERGIO 

MENDEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 

MESEGUER LLORENS ANTONIO VICENTE 

MOLINA GOMEZ PEDRO 

MONREAL TOMAS MARIA REMEDIOS 

MORENO ROBLES ANA ROSA 

MUÑOZ VERDU PASCUAL 

MURCIA CHICA CATALINA 

NAVARRO GARCIA JOSE FRANCISCO 

ORTEGA HARO NATALIA 

Apellidos y Nombre 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO EN INDUSTRIAS FORESTALES 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO DE MONTES 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

Titulo Requisito 
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71 Recuento: 

0590/123 Cuerpo/Esp PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE 

71 

48553422P 

77570382F 

52759270F 

23274788F 

03911333E 

23262825G 

76113215M 

47061461B 

31673103X 

20825668L 

48430291L 

23269136J 

29040854L 

23234474N 

77566100A 

77519538Q 

48476114A 

33518387G 

34825232N 

52753581E 

34806238Q 

48495498K 

52528847K 

34832239G 

NIF 

ORUÑO SEVA ALEJANDRO 

PEÑAFIEL MEDINA SANTIAGO 

PEREZ CASTILLO MARIA VICTORIA 

PIERNAS MILLAN FRANCISCA 

PRADO MARTIN PALOMINO PILAR 

QUIÑONERO GABARRON JUAN ANTONIO 

RAMOS ARENAS BENJAMIN 

RODRIGUEZ ORTEGA AGUSTIN 

RODRIGUEZ VILLALTA PATRICIA 

ROIG GARCIA PAU 

ROMERO LOPEZ MARI CARMEN 

ROMERO PEREZ PEDRO ANGEL 

SALMERON AVELLANEDA Mª ESTHER 

SANCHEZ COLLANTES FRANCISCO JOSE 

SANCHEZ GUILLEN PEDRO 

SANCHEZ MARTINEZ JUAN 

SANCHEZ MARTINEZ JUAN ESTEBAN 

SANCHEZ PEREZ JAVIER ENRIQUE 

SAURA GONZALEZ JOSE DAVID 

SEGURA GARCIA JUAN ANTONIO 

SERRANO MARTINEZ MARTA 

TORNERO CARRILLO DAVID 

VALERO SANCHEZ JENNIFER FRANCISCA 

VILCHES SANCHEZ JOSE 

Apellidos y Nombre 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

Titulo Requisito 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia  
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
 

Miércoles 21 Enero 2009 10:14 
AM 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad. 

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos. 

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad. 

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior. 

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI. 

Poseer el título de ... 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria. 

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica. 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral. 

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad. 

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria. 

Haber superado la prueba específica de aptitud. 

Máster o curso de especialización conforme a la OM 11.1.96 

Poseer el First Certificate in English (para inglés) o Diplome d´etudes en langue francaise (para francés) o el equivalente al nivel b2 conforme al Marco Común Europe. 

Requisitos: 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia  
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 

Miércoles 21 Enero 2009 10:15 
AM 

0591/213 Cuerpo/Esp OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA 

52829679J 

48482609N 

34812645Y 

48400671T 

22993994C 

34818389T 

29066008H 

48395749T 

22993860R 

48321060S 

23282589B 

48422117X 

48427040B 

52814939Q 

77563382E 

73573905X 

36575594M 

48517942V 

48415993G 

34817311A 

75020396P 

34808436Y 

23280306M 

34852743S 

45565887N 

34791258D 

34835883Z 

08856862E 

48497774C 

34787276Y 

48434105S 

51381793T 

20036133M 

70572349T 

48426722S 

48503519S 

34787515S 

48416548F 

34827961G 

20814141S 

23242956F 

44768061X 

52767208X 

48445149L 

23242949T 

48420202G 

45560887A 

NIF 

ALCARAZ ROMERO MARIA CARMEN 

ALVAREZ EGEA JUAN TOMAS 

ARCAS MUÑOZ IGNACIO 

AYUSO PEREZ MANUEL 

BARAZA HARO PEDRO ENRIQUE 

BARCELO GALERA PEDRO 

BERNA SOLER JOSE JOAQUIN 

CABALLERO LAJARIN Mª DEL CARMEN 

CABEZOS ABELLAN ROSA MARIA 

CAMARERO CAMARERO BRUNO 

CANOVAS ESPIN MARIA 

CARMONA BELDA FUENSANTA 

CARRASCO BLAZQUEZ LUCIA 

CARREÑO FERNANDEZ ISABEL 

CEREZO PEREZ JESUS NOE 

CERVERA ALIAGA MARIA DEL CARMEN 

CORTES CUBA INES 

CUELLO GARCIA JOSE 

CUTILLAS CUTILLAS JOSE MARIA 

DIAZ LOPEZ BERNARDO 

ESPINAR DE DIOS Mª INMACULADA 

FRANCO CAMPOS FRANCISCO JOSE 

GABARRON DIAZ ROSA ANA 

GARCIA FAJARDO MANUEL BENITO 

GARCIA FERRER LOPEZ FRANCISCO 

GARCIA MARTINEZ SALVADOR 

GARCIA MICOL LAURA 

GARRIDO ARDILA FRANCISCO JAVIER 

GIL PEREZ JAVIER 

GIL RUBIO ANTONIO 

GIMENEZ NAVARRO ENCARNACION 

GOMEZ JIMENEZ SACACIA JUAN VALENTIN 

GOMEZ SAVALL ROBERTO CARLOS 

GONZALEZ BAUTISTA JUAN CARLOS 

GONZALEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 

GONZALEZ MECA ANTONIO MANUEL 

GONZALO VIVANCOS ANA LUISA DE 

GONZALVEZ GARCIA JOAQUIN 

GUARDIOLA GARCIA Mª ANGELES 

GUEROLA BOHIGUES VICENTE 

GUEVARA FERNANDEZ MARIA TRINIDAD 

HERNANDEZ MAESTRE MARIA VICTORIA 

HERNANDEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO 

HERNANDEZ MORENO PEDRO MANUEL 

HERNANDEZ SANCHEZ EDUARDO 

HITA GARCIA MARIA BELEN 

ILLESCAS NIEVES LORENZO 

Apellidos y Nombre 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO TECNICO NAVAL, ESPECIALIDAD EN ESTRUCTURAS MARINAS 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO AGRICOLA, ESPECIALIDAD EN MECANIZACION Y CONSTRUCCIONES RURALES 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO AGRONOMO 

Titulo Requisito 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia 
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
  

Miércoles 21 Enero 2009 10:15 
AM 

0591/213 Cuerpo/Esp OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA 

48479071Q 

48392208R 

49392208R 

48487002N 

48395798A 

48397189Z 

22984839L 

44802671M 

34813583R 

34802676L 

29064026F 

48470333H 

23278088H 

76147445B 

44792353Z 

75223614K 

22991147W 

33497615R 

52771118X 

26230927W 

33452461L 

77712115Z 

23275936M 

22991394L 

34833758M 

77519031S 

34817072V 

07563403Z 

23270686E 

34813829V 

34827597P 

45569598C 

74659415N 

23043864A 

22988597M 

23268774L 

77570382F 

48869494Z 

29072838X 

48458235H 

23262825G 

76113215M 

47061461B 

23269136J 

34798671Q 

23234474N 

77566100A 

NIF 

JAEN MAYOR JUAN ANTONIO 

JORDAN MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 

JORDAN MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 

LEAL CARCELES CARMEN MARIA 

LOPEZ MERCADER ROSARIO 

LORENTE CANOVAS ALBERTO 

LLAMAS GARCIA ESTHER 

LLUCH COCERA ENRIQUE 

MARIN CUENCA CAROLINA 

MARIN MARTINEZ JAVIER 

MARTINEZ CUTILLAS ROSENDO 

MARTINEZ MOLINA ENCARNACION 

MARTINEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 

MARTOS SANCHEZ JUAN ANTONIO 

MATEO BALLESTEROS SERGIO 

MATEO PEREZ JOSE 

MENDEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 

MESEGUER LLORENS ANTONIO VICENTE 

MOLINA GOMEZ PEDRO 

MOLINO GARRIDO JOSE 

MONCHO LLUIS SEBASTIAN 

MONREAL TOMAS MARIA REMEDIOS 

MORENO CASADO IRIS MARIA 

MORENO MARTINEZ ANA BELEN 

MORENO ROBLES ANA ROSA 

MUÑOZ VERDU PASCUAL 

MURCIA CHICA CATALINA 

NAVARRO ALFARO CARMEN 

NAVARRO GARCIA JOSE FRANCISCO 

NICOLAS ROS JOSE PABLO 

NIETO MOROTE CARMEN 

OLMOS BALLESTA MARIA DE LAS NIEVES 

PALOMO LAUREANO ALBERTO 

PARDO SANCHEZ PATRICIA 

PARRA PEÑALVER ANA MARIA 

PATIÑO MARTIN CARLOS ANTONIO 

PEÑAFIEL MEDINA SANTIAGO 

PEREZ JIMENEZ MANUEL 

PEREZ VICENTE ANTONIO 

POMARES GRACIA JESUS JOAQUIN 

QUIÑONERO GABARRON JUAN ANTONIO 

RAMOS ARENAS BENJAMIN 

RODRIGUEZ ORTEGA AGUSTIN 

ROMERO PEREZ PEDRO ANGEL 

SALINAS PLAZA DANIEL ANTONIO 

SANCHEZ COLLANTES FRANCISCO JOSE 

SANCHEZ GUILLEN PEDRO 

Apellidos y Nombre 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO NAVAL, ESPECIALIDAD EN ESTRUCTURAS MARINAS 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO NAVAL, ESPECIALIDAD EN ESTRUCTURAS MARINAS 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO AGRONOMO 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO INDUSTRIAL 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO AGRONOMO 

INGENIERO AGRONOMO 

ARQUITECTO TECNICO 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

Titulo Requisito 
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO I 

Región de Murcia  
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 
 

Miércoles 21 Enero 2009 10:15 
AM 

111 Recuento: 

0591/213 Cuerpo/Esp OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA 

111 

77519538Q 

48476114A 

33518387G 

22998266Z 

77706200X 

48506912G 

34825232N 

52753581E 

48374279N 

34806238Q 

48488810A 

20829378A 

48495498K 

77513670J 

52528847K 

34832239G 

77521454T 

NIF 

SANCHEZ MARTINEZ JUAN 

SANCHEZ MARTINEZ JUAN ESTEBAN 

SANCHEZ PEREZ JAVIER ENRIQUE 

SANCHEZ ROMERO ANTONIO 

SANCHEZ SANCHEZ JESUS 

SAURA CARRILLO SALVADOR 

SAURA GONZALEZ JOSE DAVID 

SEGURA GARCIA JUAN ANTONIO 

SEMPERE MATEU NATALIA 

SERRANO MARTINEZ MARTA 

SORIANO MOTOS ANTONIO 

TORMOS CASAMAYOR MIGUEL 

TORNERO CARRILLO DAVID 

VALERA ABRIL ROSARIO 

VALERO SANCHEZ JENNIFER FRANCISCA 

VILCHES SANCHEZ JOSE 

VILLAHERMOSA JAEN JAVIER 

Apellidos y Nombre 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO EN DISEñO INDUSTRIAL 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO AGRONOMO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO NAVAL, ESPECIALIDAD EN ESTRUCTURAS MARINAS 

ARQUITECTO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO AGRICOLA, ESPECIALIDAD EN MECANIZACION Y CONSTRUCCIONES RURALES 

ARQUITECTO TECNICO 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA 

INGENIERO AGRONOMO 

Titulo Requisito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad. 

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos. 

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad. 

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior. 

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI. 

Poseer el título de ... 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria. 

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica. 

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral. 

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad. 

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria. 

Haber superado la prueba específica de aptitud. 

Máster o curso de especialización conforme a la OM 11.1.96 

Poseer el First Certificate in English (para inglés) o Diplome d´etudes en langue francaise (para francés) o el equivalente al nivel b2 conforme al Marco Común Europe. 

Requisitos: 
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